
UCHWAŁA NR 33/14 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 10 GRUDNIA 2014 r. 

 
 

w sprawie uchylenia uchwały nr 433/11 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

6 lipca 2011 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Kandydatów  

na Przewodników Turystycznych oraz uchwały nr 493/11 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 10 sierpnia 2011 r. w sprawie powołania Komisji 

Egzaminacyjnej dla kandydatów na pilotów wycieczek 
 

Na podstawie art. 10 pkt 2, 4, 5 i 9 ustawy z dnia 13 czerwca 2013 r. o zmianie ustaw 

regulujących wykonywanie niektórych zawodów (Dz. U. poz. 829) oraz art. 41 ust. 1 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 
 

 

§ 1 

 

Uchyla się uchwałę nr 433/11 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 6 lipca 2011 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Kandydatów na Przewodników 

Turystycznych oraz uchwałę nr 493/11 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

10 sierpnia 2011 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla kandydatów na pilotów 

wycieczek. 
 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, 

Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

             MARSZAŁEK  

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

             ADAM JARUBAS 
 


